ANO II TERÇA, 09 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 025/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   DECRETO Nº. 16/2021 2 ......................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 025/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 09.11.2021 21:51:17 - Página 1/3

terça, 09 de novembro de 2021 Câmara de Nova Olinda-TO ANO II - Edição 025/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

DECRETO Nº. 16/2021

 “Exonera  Servidor  público  contratado  em  caráter
temporário”.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NOVA  OLINDA,  Estado  do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, na forma
prevista no Regimento Interno deste Poder Legislativo,

D E C R E T A:

Art.  1º  -  Fica  exonerado  o  servidor  público  municipal
 Rafael da Conceição, lotado na Câmara Municipal de
Nova  Olinda-TO,  mediante  quadro  demonstrativo  do
Anexo Único da Resolução 01/2021 promulgada em 15 de
fevereiro de 2021,  ficando reincidido o contrato 16/2021
no dia 01/11/2021.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal  de Nova
Olinda – TO, 01 de novembro de 2021.

Ver. CLÁUDIO LUIZ DE O. E SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro

Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

Claudio Luiz de Oliveira e Silva

Vereador Presidente

Diário Oficial 025/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 09.11.2021 21:51:17 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0252021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 025/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 09.11.2021 21:51:17 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-09T21:51:18-0300